РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.03.04г. № 19

О внесении изменений в решение районного

Совета Москаленского муниципального образования

«О местном бюджете на 2004 год» № 50 от 22.12.03 г.

Рассмотрев проект решения районного Совета Москаленского муниципального образования « О внесении изменений в решение районного Совета Москаленского муниципального образования «О местном бюджете на 2004 год» Районный Совет Москаленского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета Москаленского муниципального образования «О местном бюджете на 2004 год» от 22.12.03 г. № 50 следующие изменения:

1.1 Статью 3 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Установить, что доходы бюджета Москаленского муниципального образования на 2004 год формируются за счет:

- налога на прибыль организаций- по ставке 2 процента;

- налога на доходы физических лиц- в размере 50 процентов;

- налога с продаж в размере 60 процентов платежей по налоговым декларациям за декабрь 2003 года и поступлений недоимки, сложившейся на 01.01.2004 г.;

- налога на имущество предприятий – в размере 50 процентов;

- налога на имущество физических лиц- в размере 100 процентов;

- налога на имущество, переходящее в порядке наследования или дарения,- в размере 100 процентов;

- акцизов на спирт, водку, ликеро - водочные изделия с объемной долей этилового спирта свыше 25 процентов - в размере 2,5 процента;

- акцизов на остальные товары(пиво и другие алкогольные напитки)- в размере 10 процентов;

- лицензионных и регистрационных сборов- в соответствии с законодательством; единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности- в размере 45 процентов;

- единого налога, взимаемого в связи с упрощенной системой налогообложения, учета и отчетности для субъектов малого предпринимательства, - в размере 45 процентов;

- земельного налога – по нормативам, установленным законодательством Российской Федерации;

- суммы штрафов и иных принудительных взысканий - в соответствии с действующим законодательством;

- прочих налогов, сборов и пошлин, и других платежей, подлежащих зачислению в местные бюджеты в соответствии с законодательством;

- доходов от предпринимательской деятельности, получаемых бюджетными учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления".

Глава муниципального образования

В.И. Мосур